



Instytut Farmaceutyczny
Ul. Rydygiera 8
01-793 Warszawa

Warszawa, 11.05.2016

Nr sprawy: ADZP 240 -24/16

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego dnia 10.05.2016, w postępowaniu pn.:

„Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urzędzeń biurowych ADZP 240 – 24 /16”

działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udzielamy następującej odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy pisząc: „*W przypadku produktów równoważnych Zamawiający wymaga, by Wykonawca **dostarczył (...)***” Zamawiający ma na myśli przedłożenie w/w dokumentów **wraz z ofertą**?

Odpowiedź 1

Zamawiający ma na myśli przedłożenie w/w dokumentów wraz z ofertą.

Pytanie 2

Czy oświadczenie producenta, iż materiały nie naruszają praw patentowych producentów oryginalnych mają być wystawione przez producenta **materiałów równoważnych czy producenta urzędzeń**?

Odpowiedź 2

Oświadczenie ma być wystawione przez producenta materiałów równoważnych.

Pytanie 3

Czy oświadczenia producenta, że wszystkie tonery i tusze produkowane są zgodnie z normami wydajnościowymi mają być wystawione przez **producenta materiałów równoważnych czy producenta urzędzeń**?

Odpowiedź 3

Oświadczenie ma być wystawione przez producenta materiałów równoważnych.

Pytanie 4

Czy na potwierdzenie spełnienia wymagań zamawiający żąda dołączenia do oferty raportów z testów podmiotu niezależnego akredytowanego? Naszym zdaniem rzetelna ocena zaoferowanych materiałów pod kątem spełnienia zapisów zawartych w SIWZ jest możliwa tylko na podstawie



raportów zawierających wiarygodne oraz obiektywne dane. Z uwagi na powyższe zaleca się, aby raporty z testów wystawione były przez niezależną jednostkę uprawnioną do kontroli jakości, posiadającą certyfikat akredytacji wydany przez Polskie Centrum Akredytacji aktualny na datę składania ofert, potwierdzający, że podmiot uprawniony do kontroli jakości posiada laboratorium badawcze akredytowane w oparciu o normę PN-EN ISO/IEC 17025. Tylko raporty, wystawione przez takie jednostki zawierają dokładne i niekwestionowane dane.

Odpowiedź 4

W przypadku produktów równoważnych Zamawiający wymaga by wykonawca dostarczył wymienione w SIWZ certyfikaty wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do kontroli jakości. Nie dopuszcza się oświadczeń lub certyfikatów wystawianych przez dystrybutorów.

Pytanie 5

Prosimy o zweryfikowanie oraz ewentualną zmianę treści Załącznika nr 2a do SIWZ Formularz cenowy:

Lp.	Nazwa urządzenia/drukarki	Symbol tonera/tuszu	Wydajność zgodnie z normą ISO/IEC 19752 przy 5% zaczernieniu strony	Ilość w sztukach	
4.	HP LJ 2600n/2605n czerwony	Q6003	2000	12 szt.	Informujemy, że produkt o symbolu Q6003 nie istnieje. Toner czerwony dedykowany do urządzenia HP LJ 2600n/2605n ma symbol Q6003A. Prosimy o modyfikację formularza uwzględniającą powyższą informację.
111.	Bęben obrazujący do Develop Ineo +284			4 szt.	Wg naszej najlepszej wiedzy do urządzenia Develop Ineo +284 dedykowane są dwa rodzaje bębnow: kolorowy o symbolu A2XN1TH (DR-512CMY) oraz czarny o symbolu A2XN1RH (DR-512K). Informujemy, że na komplet bębnow składają się 3 szt. A2XN1TH oraz 1 szt. A2XN1RH. Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne wskazanie, wyceny którego



					produktu oczekuje Zamawiający oraz modyfikację formularza uwzględniającą powyższą informację.
112.	Bęben obrazujący do Lexmarka CX410de			1 szt.	Wg naszej najlepszej wiedzy do urządzenia Lexmarka CX410de dedykowane są: zestaw obrazujący czarny i kolorowy o symbolu 70C0Z50 oraz zestaw obrazujący czarny o symbolu 70C0Z10 oraz zespół bębna światłoczułego o symbolu 70C0P00. Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne wskazanie, wyceny którego produktu oczekuje Zamawiający oraz modyfikację formularza uwzględniającą powyższą informację.
113.	Taśma do EPSON TM – U220B model M188B drukarka paragonowa			4 szt.	Wg naszej najlepszej wiedzy do urządzenia EPSON TM – U220B dedykowane są dwa rodzaje taśm: czarno-czerwona o symbolu ERC38BR oraz czarna o symbolu ERC38B. Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne wskazanie, wyceny którego produktu oczekuje Zamawiający oraz modyfikację formularza uwzględniającą powyższą informację.



Odpowiedź 5

Lp.	Nazwa urządzenia/drukarki	Symbol tonera/tuszu	Wydajność zgodnie z normą ISO/IEC 19752 przy 5% zaciemnieniu strony	Ilość w sztukach
4.	HP LJ 2600n/2605n czerwony	Q6003 Q6003A	2000	12 szt.
111.	Bęben obrazujący do Develop Ineo +284 czarny	A2XN1RH	70 000	1 szt
112	Bęben obrazujący do Develop Ineo +284 kolor	A2XN1TH	55000	3 szt.
113.	Zestaw obrazujący do Lexmarka CX410de (czarny i kolorowy)	700Z5	40 000	1 szt.
114	Zespół bębna światłoczułego do Lexmarka CX410de (czarny i kolorowy)	700P	40 000	1 szt



115.	Taśma do EPSON TM – U220B model M188B drukarka paragonowa Wydajność 3 mln. znaków	ERC38B		4 szt.
------	--	--------	--	--------

Pytanie 6.

Zamawiający w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale Opis Przedmiotu Zamówienia zamieścił następujący zapis "(...)W przypadku oferowania przez Wykonawcę produktów równoważnych musi to być produkt posiadający minimum parametry oryginalnego asortymentu (toner, tusz), czyli pojemność wydrukowanych stron musi odpowiadać oryginalnemu towarowi lub go przewyższać. Dostarczane przez Wykonawców tonery i tusze muszą być kompatybilne ze sprzętem wymienionym w Załączniku nr 2 do SIWZ oraz posiadać maksymalną wydajność przewidzianą przez producenta sprzętu drukującego. (...)".

Czy w związku z tym proponowany materiał równoważny na rzecz wykonania zamówienia ma być podany zgodnie z żądaniem Zamawiającego i treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z najwyższą wydajnością przewidzianą przez producenta sprzętu drukującego czy zgodnie z symbolami i wydajnością podaną w tabeli?

Dla przykładu pozycja 20. tabeli:

gdzie, możliwe jest zaproponowanie tonera o symbolu OEM Q2613X i wydajności 4000 stron.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie zmienia zapisu w SIWZ.

Pytanie 7.

Zamawiający w pozycji 96 Formularzu Cenowym (Załącznik nr do SIWZ) wymaga toner czarny do drukarki HP LaserJet Pro 400 M476 o symbolu OEM CE410X i wydajności 4000 stron.

Na rynku do drukarek HP LaserJet Pro 400 Color M 451 dn, HP LaserJet Pro 400 Color M 475 dn pasuje toner czarny o symbolu OEM CE410X i wydajności 4000 stron.

Natomiast do drukarek HP Color LaserJet Pro MFP M 476 dn/dw/nw pasuje toner czarny o symbolu OEM CF380X i wydajności 4400 stron.

Proszę o informację jaki produkt należy wycenić w tej pozycji?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie zmienia zapisu w SIWZ.

Pytanie 8.

Zamawiający w pozycji 97 Formularzu Cenowym (Załącznik nr do SIWZ) wymaga toner czerwony do drukarki HP LaserJet Pro 400 M476 o symbolu OEM CE413A i wydajności 3000 stron.

Na rynku do drukarek HP LaserJet Pro 400 Color M 451 dn, HP LaserJet Pro 400 Color M 475 dn pasuje toner czerwony o symbolu OEM CE413A i wydajności 2600 stron.

Natomiast do drukarek HP Color LaserJet Pro MFP M 476 dn/dw/nw pasuje toner czerwony o symbolu OEM CF383A i wydajności 2700 stron.

Proszę o informację jaki produkt należy wycenić w tej pozycji?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie zmienia zapisu w SIWZ.

Pytanie 9.

Zamawiający w pozycji 98 Formularzu Cenowym (Załącznik nr do SIWZ) wymaga toner żółty do drukarki HP LaserJet Pro 400 M476 o symbolu OEM CE412A i wydajności 3000 stron.

Na rynku do drukarek HP LaserJet Pro 400 Color M 451 dn, HP LaserJet Pro 400 Color M 475 dn pasuje toner żółty o symbolu OEM CE412A i wydajności 2600 stron.

Natomiast do drukarek HP Color LaserJet Pro MFP M 476 dn/dw/nw pasuje toner żółty o symbolu OEM CF382A i wydajności 2700 stron.

Proszę o informację jaki produkt należy wycenić w tej pozycji?

Odpowiedź 9

Zamawiający nie zmienia zapisu w SIWZ.

Pytanie 10.

Zamawiający w pozycji 99 Formularzu Cenowym (Załącznik nr do SIWZ) wymaga toner niebieski do drukarki HP LaserJet Pro 400 M476 o symbolu OEM CE411 i wydajności 3000 stron.

Na rynku do drukarek HP LaserJet Pro 400 Color M 451 dn, HP LaserJet Pro 400 Color M 475 dn pasuje toner niebieski o symbolu OEM CE411A i wydajności 2600 stron.

Natomiast do drukarek HP Color LaserJet Pro MFP M 476 dn/dw/nw pasuje toner niebieski o symbolu OEM CF381 i wydajności 2700 stron.

Proszę o informację jaki produkt należy wycenić w tej pozycji?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie zmienia zapisu w SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Zamawiający zmienił termin składania ofert.

Termin składania ofert: 16.05.2016, godz. 11:30

Termin otwarcia ofert: 16.05.2016, godz. 12:00

INSTYTUT FARMACEUTYCZNY
Dział Zamówień Publicznych

Małgorzata Radziejowska